



## FJÄLLNÄS FJÄLLHOTELL FJELLGÅRDEN

**Sveriges eldste fjellhotell holder fortsatt koken. Og her kombineres spabehandlinger med følelsen av å være på en ekte fjellgård.**

Fjällnäs ladet opp til personaldag da vi overnattet. Derfor hadde hotellet bare fire andre gjester og en helt annen følelse enn de andre stedene i testen. Men også på andre måter skiller Fjällnäs seg ut.

Hotellet, som tok imot sine første overnattingsgjester i 1882, er nemlig ikke én stor bygning. Det er et gårdstun med en rekke hus i bondestil. Resultatet er koselig og romantisk, men innebærer også at du må gå utendørs mellom rommet og frokosten eller spaet. Det kan bli en kald affære på fjellet øst for Røros i 20 minusgrader...

Hvis drømmen er en helg i hvit badekåpe og tøfler, er Fjällnäs derfor definitivt feil valg. Hvis det derimot er lange skiturer over øde, hvite vidder eller til en av områdets 60 fjelltopper, er konklusjonen en helt annen. Da er Fjällnäs kanskje drømmestedet, attpåtil med et oppvarmet basseng ute i sprengkulda.

**FAKTA:** Vinterdøgn med treretters middag, frokost og lunsjpakke, og inngang til Mii Gullo Spa koster kr 2110 per person i januar. [www.fjallnas.se](http://www.fjallnas.se)



### ★★★★ VURDERING ★★★★★

#### SPASENTER ★★★★★

Ingen innendørsbassenger men et lite oppvarmet utendørs basseng hvor noen få mennesker kan slappe av med noe å drikke, og muligheter for å isbade i en råk i innsjøen. Selv om Fjällnäs også har sauna, relax- og behandlingsrom, er det liten tvil om at dette er et enkelt og lite spa, om enn koselig.

#### SPABEHANDLINGER ★★★★★

Spamenyen er ikke så stor, men massasjen og ansiktsmasken er en ren nytelse. Blant testens aller beste.

#### MAT ★★★★★

Også restauranten gir en litt enklere følelse enn mange av konkurrentene. Men kvaliteten på maten står ikke tilbake for noe. Råvarene er lokale og med fokus på fjellmat. Og biffen er så mørk at den kan spises med skje.

#### AKTIVITETER ★★★★★

Her kommer det helt an på hva du vil gjøre. Funäsfjällen skryter riktignok av hele 136 nedfarter, men de er spredt og stort sett ikke spesielt lange. For langrenn er situasjonen en helt annen – selv om de fleste nordmenn nok rynker litt på nesa over at de må betale for å gå i løypene.

#### HOTELL ★★★★★

Bonderomantikk og store rom er et klart pluss. At det hele er et tun med flere bygninger, trekker derimot ned. I hvert fall når det er så bikkjekaldt som under vårt besøk. Og fjelltraktene i indre Sverige er gjerne kalde...

#### TOTAL ★★★★★

Hvis du ønsker et stille opphold med fjellturer og rolig stemming, er Fjällnäs Fjällhotell helt topp. Som spahotell er det derimot ikke like bra. Til det er spafølelsen for liten. Og det anbefales virkelig ikke å begi seg ut mot spaet i badekåpe når vinterkulda sprenger!